ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO PRELIMINAR DA REDAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO UEG 2023/1

Após análise dos recursos interpostos sobre o Resultado Preliminar da Redação do Processo
Seletivo UEG 2023/1, o Núcleo de Seleção da Universidade Estadual de Goiás torna público as decisões
das referidas solicitações conforme discriminado a seguir:

Recursos interpostos e decisões:

RESULTADO PRELIMINAR DA REDAÇÃO

RESULTADO DA PROVA DE REDAÇÃO - Questão 1

Inscrição(s): 323072

Decisão: Dado Provimento

RESULTADO DA PROVA DE REDAÇÃO - Questão 1

Inscrição(s): 300525, 318466, 322285, 328804

Decisão: Negado Conhecimento

RESULTADO DA PROVA DE REDAÇÃO - Questão 1

Inscrição(s): 300196, 300314, 300564, 302136, 307529, 309288, 310279, 313206, 313881, 314753,
319500, 322535, 322777, 322848, 323510, 323903, 324932, 328520, 328722

Decisão: Negado Provimento

Motivação do DADO PROVIMENTO:

Após as análises, as bancas fizeram as alterações necessárias.

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no
sítio www.nucleodeselecao.ueg.br.

Anápolis, 08 de fevereiro de 2023.

Núcleo de Seleção
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS